
	
	Skip to main content	
	
 
	
		
		

	
		
			
								
					[image: | Kvadratu LT]				
							


			
									search
										account
					
						0 

																			
						 
							Menu    
						

					

				
									
														Balionai
	LED balionai
	Helio balionai
	Dekoravimas balionais
	Reklaminiai balionai
	Foliniai balionai
	Teminiai balionai
	Balionai su bengališka ugnele



	Fejerverkai
	Profesionalūs fejerverkai
	Fejerverkų baterijos
	Spalvoti dūmai
	Bengališkos ugnelės
	Licencijos ir leidimai



	Spec. efektai
	CO2 šautuvas
	Konfeti patranka
	Rankinės konfeti patrankos
	Žiedlapių patranka
	Degantys inicialai
	Degantys fontanai



	Nuoma
	Šviečiančios raidės
	Ugnies deglai
	Foto sienelės nuoma
	Momentinio fotoaparato nuoma



	Kitos prekės ir paslaugos
	Ženkliukų gamyba
	Statulėlių gamyba
	Kaspinas automobiliui
	Spauda



	Kontaktai
	Kaip mus rasti?
	facebook youtube instagram 


														search
 
	account
 
	
			
				
					
						 0 
 

					

				


				
				
			


			


						
					

					
				


				
			

					

			
	

	Krepšelis
Close Cart







	
		
			 
				 
					 
						  
															
							
						
												

					

				

			 

			 Close Search
								 

		 

	



	


	
		
	
		
		
			
			
				
				
					404

					Page Not Found

					
											   Back Home 
										

				
			

			
		

		
	

	



	
		
	
		
		
			
						
			
				
								
				
					Kontaktai
			Donatas: +370 620 32788

Marius: +370 686 28989

info@kvadratu.lt

Technikos g. 18G, 51211 Kaunas



		
					

					
											
						
							Informacija
	Fejerverkų naudojimas
	Taisyklės ir sąlygos
	Prekių grąžinimas
	Prekių pristatymas (fejerverkų baterijoms)
	Privatumo politika
	Naudojami slapukai



								
							

							
												
						
													
								Rekvizitai
			UAB „Kvadratu LT”  

Įmonės kodas: 303386026

PVM kodas: LT100008889817

Banko sąskaita: LT32 7044 0600 0798 1070



[image: ] [image: ]





		
									
								

														
															
							

													

					

					
					
  
	
	
	   
				
		   
			© 2024 | Kvadratu LT. Visos teisės saugomos

		

			   
	  
      	facebook
	youtube
	instagram


	  

    
	  	
	

  

		




	
				


		

			
			

				Close Menu
									


									

						
							Balionai
	LED balionai
	Helio balionai
	Dekoravimas balionais
	Reklaminiai balionai
	Foliniai balionai
	Teminiai balionai
	Balionai su bengališka ugnele



	Fejerverkai
	Profesionalūs fejerverkai
	Fejerverkų baterijos
	Spalvoti dūmai
	Bengališkos ugnelės
	Licencijos ir leidimai



	Spec. efektai
	CO2 šautuvas
	Konfeti patranka
	Rankinės konfeti patrankos
	Žiedlapių patranka
	Degantys inicialai
	Degantys fontanai



	Nuoma
	Šviečiančios raidės
	Ugnies deglai
	Foto sienelės nuoma
	Momentinio fotoaparato nuoma



	Kitos prekės ir paslaugos
	Ženkliukų gamyba
	Statulėlių gamyba
	Kaspinas automobiliui
	Spauda



	Kontaktai
	Kaip mus rasti?



						

					

					
				


					facebook 
	youtube 
	instagram 



				

		

 

	
	

	

				

				

		

				
			Pateikite užsakymą




 













 Vardas: (privaloma)

 


 El.paštas: (privaloma)

 


 Tel.nr.: (privaloma)






 Tema:

 


 Užsakymo tekstas:

 


 Priedas:

 











		



				

							
			×			
		
	





  
  
    
      
        

  Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jūs laisva valia pasirenkate, ar sutinkate, su jų naudojimu. Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“, nesutikdami paspauskite mygtuką „Nesutinku“. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus nustatymuose.

				
					Close GDPR Cookie Banner
					
				
			

        

		  Sutinku
	  				Nesutinku
							Nustatymai
							
					Close GDPR Cookie Banner
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  
    
    
    
    



			
			

			
				
					
						 Skambinkite!
					
				

				
					
						 Važiuokite!
					
				

			

			
			

	
	









    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  [image: | Kvadratu LT]


        	
  
    Privatumo apžvalga
  

	
    
      Privalomi slapukai
    
  
	
    
      3-iųjų šalių slapukai
    
  


        

  		Kūrėjai  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Privatumo apžvalga
    
  	Ši svetainė naudoja slapukus, kad galėtume suteikti jums geriausią įmanomą vartotojo patirtį. Slapukų informacija yra saugoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokias funkcijas, kaip atpažinti jus, kai grįžtate į mūsų svetainę, ir padėti mūsų komandai suprasti, kurios svetainės skiltys jums atrodo įdomiausios ir naudingiausios.

  	  

  



            
  
    Privalomi slapukai
    
      Griežtai būtinas slapukas turi būti įjungtas visą laiką, kad galėtume išsaugoti jūsų slapukų nustatymų nuostatas.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jei išjungsite šį slapuką, negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą apsilankę šioje svetainėje turėsite vėl įjungti arba išjungti slapukus.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    3-iųjų šalių slapukai
    
      Ši svetainė naudoja Google Analytics, kad surinktų anoniminę informaciją, pvz., svetainės lankytojų skaičių ir populiariausius puslapius.

Įjungus šį slapuką, galime tobulinti savo svetainę.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pirmiausia įjunkite griežtai būtinus slapukus, kad galėtume išsaugoti jūsų nuostatas!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Leisti visus
		  					Išsaugoti
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
